

Årsredovisning
för
Golvservice i Köping AB
556496-5555

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ludvigsson, Styrelseledamot
2022-12-16

Styrelsen för Golvservice i Köping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsservice, bygg-, golv-, och väggarbeten, försäljning av byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Köping.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 5 357 | 3 688 | 5 493 | 5 372 | 4 633 |
| Resultat efter finansiella poster | 713 | 469 | 573 | 388 | 429 |
| Soliditet (%) | 69,8 | 75,0 | 76,4 | 69,4 | 68,9 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat, vilket beror på att antalet arbetsprojekt har ökat pga att covid har minskat.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 8 000 | 1 670 057 | 367 904 | 2 145 961 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Utdelning | | | -1 000 000 | | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 367 904 | -367 904 | 0 |
| Årets resultat | | | | 485 942 | 485 942 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 8 000 | 1 037 961 | 485 942 | 1 631 903 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---------------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 037 962 |
| utdelning på extra bolagsstämma | -1 000 000 |
| årets vinst | 485 942 |
| | 1 523 904 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 523 904 |
| | 1 523 904 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 357 312 | 3 688 100 |
| Övriga rörelseintäkter | | 190 035 | 201 173 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 547 347 | 3 889 273 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 169 830 | -1 332 106 |
| Övriga externa kostnader | | -507 966 | -357 710 |
| Personalkostnader | 2 | -2 134 671 | -1 709 862 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -20 150 | -19 552 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 832 617 | -3 419 230 |
| Rörelseresultat | | 714 730 | 470 043 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 322 | 198 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 418 | -1 565 |
| Summa finansiella poster | | -2 096 | -1 367 |
| Resultat efter finansiella poster | | 712 634 | 468 676 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 3 | -100 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -100 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 612 634 | 468 676 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -126 692 | -100 772 |
| Årets resultat | | 485 942 | 367 904 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 59 108 | 79 258 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 59 108 | 79 258 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 0 | 30 318 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 30 318 |
| Summa anläggningstillgångar | | 59 108 | 109 576 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | 6 | 434 173 | 368 424 |
| Summa varulager | | 434 173 | 368 424 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 699 875 | 357 644 |
| Övriga fordringar | | 27 505 | 117 358 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 5 | 106 061 | 37 988 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 833 441 | 512 990 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 352 199 | 2 080 920 |
| Summa kassa och bank | | 1 352 199 | 2 080 920 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 619 813 | 2 962 334 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 678 921 | 3 071 910 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 8 000 | 8 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 108 000 | 108 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 037 962 | 1 670 058 |
| Årets resultat | | 485 942 | 367 904 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 523 904 | 2 037 962 |
| Summa eget kapital | | 1 631 904 | 2 145 962 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | 7 | 300 000 | 200 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 300 000 | 200 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 8 | 1 270 | 184 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 270 | 184 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 101 315 | 51 277 |
| Övriga skulder | | 254 203 | 227 137 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 390 229 | 447 350 |
| Summa kortfristiga skulder | | 745 747 | 725 764 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 678 921 | 3 071 910 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5,0-6,7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 3 |

Not 3 Bokslutsdispositioner

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Avsättning till periodiseringsfond | -100 000 -100 000 | 0 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 184 395 | 151 957 |
| Inköp | | 32 438 |
| Försäljningar/utrangeringar | -28 200 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 156 195 | 184 395 |
| Ingående avskrivningar | -105 137 | -85 585 |
| Försäljningar/utrangeringar | 28 200 | |
| Årets avskrivningar | -20 150 | -19 552 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -97 087 | -105 137 |
| Utgående redovisat värde | 59 108 | 79 258 |

Not 5 Första förhöjd leasing

I årets årsredovisning redovisas bolagts kvarstående del av betalda första förhöjda leasingavgifter under Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter. Tidigare fanns de redovisade under Andra långfristiga fordringar.

Not 6 Varulager

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|------------------|----------------|----------------|
| Lager av råvaror | 434 173 | 368 424 |
| | 434 173 | 368 424 |

Not 7 Obeskattade reserver

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2017 | 100 000 | 100 000 |
| Periodiseringsfond 2020 | 100 000 | 100 000 |
| Periodiseringsfond 2022 | 100 000 | 0 |
| | 300 000 | 200 000 |

Not 8 Långfristiga skulder

Avser skuld till aktieägaren och saknar betalningsplan.

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 250 000 | 250 000 |
| | 250 000 | 250 000 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Köping 2022-10-11

Daniel Ludvigsson
Daniel Ludvigsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-26

Jan Hultelid
Jan Hultelid
Godkänd revisor


